+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
Indice de
protection
Puissance
lumineuse
Puissance
lumineuse
Nombre de �ashs

CE
EAC
Feux bien visibles disponibles en version
à incandescence 25 W et xénon 5 J
fonctionnement �xe, clignotant ou �ash
O300
Feux OPTASON®
Ø 100 mm
FEUX OPTASON® XÉNON, HALOGÈNE, À INCANDESCENCE
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
Référence Désignation Tension
E1425W012
Ampoule à incandescence E14 25 W
pour O300I / O300IC
12 V
E1425W024 24 V
E1425W048 48 V
E1425W115 115 V
E1425W230 230 V
Référence Désignation Modes de fonctionnement Tension Tolérance Consommation
O300IX*
Feu à incandescence 25 W
Fixe 12 - 250 V
O300IC012X
Clignotant :
0,5 Hz / 1 Hz / 2Hz
12 Vcc ± 10 % 1,75 A
O300IC024X 24 Vcc ± 10 % 1,1 A
O300IC048X 48 Vcc ± 10 % 800 mA
O300IC115X 115 Vca ± 10 % 255 mA
O300IC230X 230 Vca ± 10 % 130 mA
O300FX012X
Feu xénon 5 J
Flash :
1 Hz / 1,5 Hz / double �ash
12 Vcc / Vca ± 10 % 500 / 600 mA
O300FX024X 24 Vcc / Vca ± 10 % 250 / 300 mA
O300FX048X 48 Vcc / Vca ± 10 % 175 / 250 mA
O300FX115X
Flash 1 Hz
115 Vca ± 10 % 70 mA
O300FX230X 230 Vca ± 10 % 35 mA
PIED DE FIXATION
POUR O300
Référence TUBEO300
EQUERRE DE FIXATION